
01-juin-11

Ligues Alsace, Auvergne, Bourgogne, Franche Comté

F.PERRIER

48 temps temps Temps Nombre 
départ arrivée Parcours de points

CAT NOM PRENOM NAISSANCE N° LIC CLUB
JR 8+D DOUSSOT ENZO 13-06-2000 324303 SR MACON 00:00:00,00 00:48:04,03 00:48:04,03 00:00:00,00 20

PENINGUY GREGORY 21-03-1999 382331 SR MACON 20
BERGER ANTONIN 28-09-1999 382327 SR MACON 20
BOUGHLALA Nabil UNSS SR MACON 20
DALSACE JULES 28-05-2000 382275 SR MACON 20
CHAMBON REMI 14-01-2000 382323 SR MACON 20
CHAMBARD MALLAURY 24-02-2000 382703 SR MACON 20
MDAHOMA HARDY 01-11-2000 382272 SR MACON 20

JR 8+D PERRUCHET LOUIS 01/10/98 323738 CNC 00:00:00,00 00:49:08,50 00:49:08,50 00:01:04,47 18
GRZESKOWIAK CORENTIN 24/04/98 373111 CNC 18
JANNOT GUILLAUME 21/01/98 323742 CNC 18
GROSJEAN PIERRICK 12/02/97 388216 CNC 18
BIZOLLON GUILLAUME 05/10/99 380787 CNC 18
SCHMUTZ QUENTIN 03/12/00 377937 CNC 18
MARILLIER DIMITRI 04/06/01 380786 CNC 18
DAUVILLIER JEREMY 23/11/98 379973 CNC 18

JR 8+D RECOT Mathilde 10/01/99 344678 CA Vichy 00:00:00,00 00:51:31,05 00:51:31,05 00:03:27,02 16
LAFAYE Alicia 23/09/99 377438 CA Vichy 16
GRANGEVERSANNE Maxime 04/10/00 377894 CA Vichy 16
JONARD Maxime 13/04/99 377440 CA Vichy 16
YERGEAU Lucas 09/11/99 377879 CA Vichy 16
VERNAY Marc 11/03/00 377439 CA Vichy 16
HERNOUN Djamil 09/12/99 379108 C A Vichy 16
KLEPPER Grégoire 13/08/98 380544 C A Vichy 16

JR 8+D CLEMENT THIBAUT 06/06/99 362121 CA CHALON 00:00:00,00 00:54:13,86 00:54:13,86 00:06:09,83 15
BERTHOUD TANGUY 28/12/99 362870 CA CHALON 15
PEULSON ARTHUR 27/12/99 374775 CA CHALON 15
MAURAND QUENTIN 09/11/99 374774 CA CHALON 15
LHERISSON ETIENNE 23/02/00 379326 CA CHALON 15
LAVENANT PAUL 21/01/00 380399 CA CHALON 15
SOULET MAXENCE 01/02/99 378329 CA CHALON 15
DE TAILLANDIER Victor 05/01/99 366546 CA CHALON 15

JR 8+D BROUSMICHE LOLA 23-04-1999 UNSS SR MACON 00:00:00,00 00:58:44,60 00:58:44,60 00:10:40,57 14
ESCOLANO LISON 09-09-1999 UNSS SR MACON 14
PATAY Victor 06/07/99 UNSS SR MACON 14
LOYAT LAURIE 26-05-1999 UNSS SR MACON 14
DA-SILVA CHARLINE 14-10-1998 UNSS SR MACON 14
BUCHET JORDAN 15-08-1997 UNSS SR MACON 14
PRUVOT JONATHAN 15-06-1999 UNSS SR MACON 14
CETINGOZ Jankat 27-09-1999 UNSS SR MACON 14

JR 8+D MORLET Scotty 09/03/00 377905 CA Vichy 00:00:00,00 01:06:43,10 01:06:43,10 00:18:39,07 13
CARTAILLER Adrien 25/02/99 379112 CA Vichy 13
LECA-AMROUCHE Yanis 25/04/00 383648 C A Vichy 13
FOURDRINIER Enzo 05/01/99 357952 auxonne 13
HEMERY Paul 17/03/00 387129 auxonne 13
DOMIS Coline 13/10/96 373125 auxonne 13
DOMIS Loîc 28/09/00 373605 auxonne 13
GRESSARD PIERRE 01/11/00 382272 SR MACON 13

Ecart

EPREUVE D'ENDURANCE

Date:

Nom de la structure:

Responsable:



01-juin-11

Ligues Alsace, Auvergne, Bourgogne, Franche Comté

F.PERRIER

48

CAT NOM PRENOM NAISSANCE N° LIC CLUB
1 JR 8+D DOUSSOT ENZO 13/06/00 324303 SR MACON

PENINGUY GREGORY 21/03/99 382331 SR MACON
BERGER ANTONIN 28/09/99 382327 SR MACON
BOUGHLALA Nabil UNSS SR MACON

DALSACE JULES 28/05/00 382275 SR MACON

CHAMBON REMI 14/01/00 382323 SR MACON

CHAMBARD MALLAURY 24/02/00 382703 SR MACON

MDAHOMA HARDY 01/11/00 382272 SR MACON

2 JR 8+D RECOT Mathilde 10/01/99 344678 CA Vichy

LAFAYE Alicia 23/09/99 377438 CA Vichy

GRANGEVERSANNE Maxime 04/10/00 377894 CA Vichy

JONARD Maxime 13/04/99 377440 CA Vichy

YERGEAU Lucas 09/11/99 377879 CA Vichy

VERNAY Marc 11/03/00 377439 CA Vichy

HERNOUN Djamil 09/12/99 379108 C A Vichy

KLEPPER Grégoire 13/08/98 380544 C A Vichy

3 JR 8+D MORLET Scotty 09/03/00 377905 CA Vichy

CARTAILLER Adrien 25/02/99 379112 CA Vichy
LECA-AMROUCHE Yanis 25/04/00 383648 C A Vichy
FOURDRINIER Enzo 05/01/99 357952 auxonne
HEMERY Paul 17/03/00 387129 auxonne
DOMIS Coline 13/10/96 373125 auxonne
DOMIS Loîc 28/09/00 373605 auxonne
GRESSARD PIERRE 01/11/00 382272 SR MACON

4 JR 8+D PERRUCHET LOUIS 01/10/98 323738 CNC
GRZESKOWIAK CORENTIN 24/04/98 373111 CNC
JANNOT GUILLAUME 21/01/98 323742 CNC
GROSJEAN PIERRICK 12/02/97 388216 CNC
BIZOLLON GUILLAUME 05/10/99 380787 CNC
SCHMUTZ QUENTIN 03/12/00 377937 CNC
MARILLIER DIMITRI 04/06/01 380786 CNC
DAUVILLIER JEREMY 23/11/98 379973 CNC

5 JR 8+D BROUSMICHE LOLA 23-04-1999 UNSS SR MACON
ESCOLANO LISON 09-09-1999 UNSS SR MACON
PATAY Victor 06/07/99 UNSS SR MACON
LOYAT LAURIE 26-05-1999 UNSS SR MACON
DA-SILVA CHARLINE 14-10-1998 UNSS SR MACON
BUCHET JORDAN 15-08-1997 UNSS SR MACON
PRUVOT JONATHAN 15-06-1999 UNSS SR MACON
CETINGOZ Jankat 27-09-1999 UNSS SR MACON

6 JR 8+D CLEMENT THIBAUT 06/06/99 362121 CA CHALON
BERTHOUD TANGUY 28/12/99 362870 CA CHALON
PEULSON ARTHUR 27/12/99 374775 CA CHALON
MAURAND QUENTIN 09/11/99 374774 CA CHALON
LHERISSON ETIENNE 23/02/00 379326 CA CHALON
LAVENANT PAUL 21/01/00 380399 CA CHALON
SOULET MAXENCE 01/02/99 378329 CA CHALON
DE TAILLANDIER Victor 05/01/99 366546 CA CHALON

SERIE 1

SERIE 2

EPREUVE SPRINT / SERIES

Date:

Nom de la structure:

Responsable:
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CAT NOM PRENOM NAISSANCE N° LIC CLUB
1 JR 8+D DOUSSOT ENZO 13/06/00 324303 SR MACON

PENINGUY GREGORY 21/03/99 382331 SR MACON
BERGER ANTONIN 28/09/99 382327 SR MACON
BOUGHLALA Nabil UNSS SR MACON

DALSACE JULES 28/05/00 382275 SR MACON

CHAMBON REMI 14/01/00 382323 SR MACON

CHAMBARD MALLAURY 24/02/00 382703 SR MACON

MDAHOMA HARDY 01/11/00 382272 SR MACON

2 JR 8+D PERRUCHET LOUIS 01/10/98 323738 CNC

GRZESKOWIAK CORENTIN 24/04/98 373111 CNC

JANNOT GUILLAUME 21/01/98 323742 CNC

GROSJEAN PIERRICK 12/02/97 388216 CNC

BIZOLLON GUILLAUME 05/10/99 380787 CNC

SCHMUTZ QUENTIN 03/12/00 377937 CNC

MARILLIER DIMITRI 04/06/01 380786 CNC

DAUVILLIER JEREMY 23/11/98 379973 CNC

3 JR 8+D RECOT Mathilde 10/01/99 344678 CA Vichy

LAFAYE Alicia 23/09/99 377438 CA Vichy
GRANGEVERSANNE Maxime 04/10/00 377894 CA Vichy
JONARD Maxime 13/04/99 377440 CA Vichy
YERGEAU Lucas 09/11/99 377879 CA Vichy
VERNAY Marc 11/03/00 377439 CA Vichy
HERNOUN Djamil 09/12/99 379108 C A Vichy
KLEPPER Grégoire 13/08/98 380544 C A Vichy

4 JR 8+D CLEMENT THIBAUT 06/06/99 362121 CA CHALON
BERTHOUD TANGUY 28/12/99 362870 CA CHALON
PEULSON ARTHUR 27/12/99 374775 CA CHALON
MAURAND QUENTIN 09/11/99 374774 CA CHALON
LHERISSON ETIENNE 23/02/00 379326 CA CHALON
LAVENANT PAUL 21/01/00 380399 CA CHALON
SOULET MAXENCE 01/02/99 378329 CA CHALON
DE TAILLANDIER Victor 05/01/99 366546 CA CHALON

5 JR 8+D BROUSMICHE LOLA 23-04-1999 UNSS SR MACON
ESCOLANO LISON 09-09-1999 UNSS SR MACON
PATAY Victor 06/07/99 UNSS SR MACON
LOYAT LAURIE 26-05-1999 UNSS SR MACON
DA-SILVA CHARLINE 14-10-1998 UNSS SR MACON
BUCHET JORDAN 15-08-1997 UNSS SR MACON
PRUVOT JONATHAN 15-06-1999 UNSS SR MACON
CETINGOZ Jankat 27-09-1999 UNSS SR MACON

6 JR 8+D MORLET Scotty 09/03/00 377905 CA Vichy
CARTAILLER Adrien 25/02/99 379112 CA Vichy
LECA-AMROUCHE Yanis 25/04/00 383648 C A Vichy
FOURDRINIER Enzo 05/01/99 357952 auxonne
HEMERY Paul 17/03/00 387129 auxonne
DOMIS Coline 13/10/96 373125 auxonne
DOMIS Loîc 28/09/00 373605 auxonne
GRESSARD PIERRE 01/11/00 382272 SR MACON

FINALE B

FINALE A

EPREUVE SPRINT / FINALES

Date:

Nom de la structure:

Responsable:



CJR Alsace - Auvergne - Bourgogne - Franche Comté

AS 1881 0
Besançon 0
CAS 0
Colmar 0
Dijon 0
Dôle 0
Gray 0
RC Mulhouse 0
RC Strasbourg 0
SAUR Ruderclub 0
Sens 0
St Fargeau 0
St Vit 0
Auxonne 109
Chalon 251
Le Creusot 299
Vichy 351
Mâcon 593

FR. COMTE 0
ALSACE 1275
AUVERGNE 2827
BOURGOGNE 9412

AS 1881 0
Besançon 0
CA Strasbourg 0
Colmar 0
Dôle 0
Gray 0
SAUR Ruderclub 0
St Fargeau 0
St Vit 0
Sens 41
Dijon 215
RC Strasbourg 291
Auxonne 425
RC Mulhouse 984
Le Creusot 1457
Chalon 2355
Vichy 2827
Mâcon 4919

CLASSEMENT GÉNÉRAL ANNUEL LIGUES (4 ÉTAPES)

CLASSEMENT GÉNÉRAL ANNUEL CLUBS (4 ÉTAPES)

CLASSEMENT GÉNÉRAL CLUBS SUR LA 4ème ÉTAPE


